
平成１６年度　建設工事入札結果

平成１７年１月１８日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下都災第１８３号 少ヶ野２４号線災害復旧工事 少ヶ野 今井建設（株） 32,445,000 45,885,000 H17.1.20 H17.3.31

下都災第１８４号 梅ヶ枝線災害復旧工事 馬瀬名丸 日産工業（株） 75,600,000 78,855,000 H17.1.20 H17.3.31

下都災第１８５号 割畑線災害復旧工事 馬瀬西村 馬瀬建設（株） 29,400,000 30,681,000 H17.1.20 H17.3.31

下下工第４６号 茂谷歩道設置工事 三原 曙開発（株） 8,190,000 8,295,000 H17.1.20 H17.3.25

下下工第４７号 森本町、松原、桜下町下水道管埋設箇所舗装工事 森 大土建設（株）萩原営業所 9,975,000 10,479,000 H17.1.20 H17.3.25

下下工第４８号 中小川地内下水道管埋設箇所舗装工事 小川 佐藤道路（株）萩原営業所 9,870,000 10,122,000 H17.1.20 H17.3.25

下下工第４９号 森塚田地内下水道管埋設箇所舗装工事 森 今井建設（株） 9,030,000 9,271,500 H17.1.20 H17.3.25

下上工第９号 少ヶ野配水池緊急遮断弁設置工事 少ヶ野 （株）クボタ中部支社 10,710,000 11,350,500 H17.1.20 H17.3.25

小簡工第７号 サイクリングロード地内送水管布設替工事 小坂町小坂町・長瀬 （有）フタムラ設備 12,390,000 12,873,000 H17.1.20 H17.3.25

金企工第１０号 金山町地域情報基盤整備第１７期工事 金山町大船渡 中央電子光学（株）下呂支店 46,620,000 48,615,000 H17.1.20 H17.3.25


